
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
лох <юл/ №

Про затвердження фінансового плану 
комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико- 
санітарної допомоги» Коростишівської 
міської ради на 2022 рік

Заслухавши інформацію начальника управління соціального захисту 
населення та охорони здоров’я міської ради Ящик С.О., керуючись підпунктом 
4) пункту а) статті 27, статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», статтями 78, 137 Господарського кодексу України, пунктом 3.8 
розділу 3 Порядку складання, затвердження, внесення змін та контролю 
виконання фінансового плану комунальних некомерційних підприємств охорони 
здоров’я Коростишівської міської ради, затвердженого рішенням виконавчого 
комітету міської ради від 23.02.2021 року № 46, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити фінансовий план комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Коростишівської 
міської ради на 2022 рік (додається).

2. Головному лікарю комунального некомерційного підприємства «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги» Коростишівської міської ради Татурі 
В.Є. забезпечити дієвий контроль за своєчасним виконанням вимог,

:я покласти на міського голову

І.М. Кохан



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення виконавчого комітету
міської ради
від сі/ 0$. <10Ц  №

П роект X
П оп ередн ій

У точн ен и й

Зм іни
зроб и ти  п озн ачку  «X »

Р ік

К О Д И

2022
К ом ун ал ьн е  н еком ерц ій н е п ідп ри єм ст во  

П ідп ри єм ство  «Ц ен т р п ер ви н н о ї м е д и к о -са н іт а р н о ї
доп ом оги »  К о р о ст и ш івськ о ї м іс ь к о ї ради

за ЄДРПОУ 38947848

О рган ізац ій н о -п равова ф о р м а К ом ун ал ьн а  орган ізац ія  (уст ан ова , заклад) за КОПФГ 430

Т ериторія  К орост и ш ів за КОАТУУ 1822510100

О рган  держ авн ого  у п рав л ін н я  К орост и ш івськ а  м іськ а  рада за СПОДУ 1006

Галузь  О хорон а  зд оров  ’я заЗК ГН Г 91500

В ид ек он ом ічн о ї д іял ьн ості За га л ьн а  м еди чн а  п ракт и ка за КВЕД 86.21

О диниця вим іру , грн . т и с.грн

Ф орм а власн ості ком ун ал ьн а

Ч исельн ість  п рац івн и ків  П 5

М ісц езн аходж ен н я Ж и т о м и р ськ а  обл., м .К орост и ш ів , вул. Г ер о їв  Н е б есн о ї С от ні, 58

Т елеф он  (0 4 1 3 0 )5 -0 5 -7 1 ,5 -0 8 -3 8
П різви щ е та  ін іц іали  кер ів н и ка  Т ат ура В.Є.

ФІНАНСОВИЙ ПЛАН 
Комунального некомерційного підприємства 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

№
з/п

П о к а з н и к и
Ф а к т

м и н у л о г о
р о к у

Ф ін а н с о в и й
п л а н

п о т о ч н о г о
р о к у

П л а н о в и й
р ік ,

у с ь о г о

у  т о м у  ч и с л і за  к в а р т а л а м и

і II III IV

1.

Д о х ід  (в и р у ч к а )  в ід  
р е а л із а ц ії  п р о д у к ц ії  
(т о в а р ів , р о б іт , п о с л у г )  
в с ь о г о , у  то м у  числі: 2 3 9 7 3 ,7 2 2 3 2 5 ,0 2 4 5 1 5 ,0 5 9 9 5 ,0 6 1 2 6 6 1 3 7 ,0 6 2 5 7 ,0

1.1.
В ід  о сн о в н о ї д ія л ьн о ст і з 
н и х  за  р а хун ок : 2 3 2 8 7 ,7 2 2 245 ,0 2 4 450 ,0 5980 ,0 6110 6120 ,0 6240 ,0
к о ш т ів  в ід  м е д и ч н о г о  
о б с л у го в у в а н н я  н а с е л е н н я  
з а  д о г о в о р а м и  з  Н С З У ; 2 0 6 5 1 ,4 2 0 0 0 0 ,0 2 1 6 0 0 ,0 5 4 0 0 5 4 0 0 5 4 0 0 5 4 0 0
к о ш т ів  д е р ж а в н о г о  т а  
м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів  з а  
ц іл ь о в и м и  п р о гр а м а м и , у  
т о м у  ч и с л і  
(р о зш и ф р у в а т и ) 2 2 8 9 ,3 1 4 9 0 ,0 1 9 0 0 ,0 3 4 0 ,0 5 2 5 ,0 5 3 5 ,0 5 0 0 ,0
К о рости ш івськ а О Т Г 1 1 2 4 ,0 1 1 0 0 ,0 1 2 5 0 ,0 2 0 0 ,0 3 5 0 ,0 3 5 0 ,0 3 5 0 ,0
Г л и б очи ц ька  О Т Г 7 6 2 ,0 6 0 ,0 1 0 0 2 0 ,0 2 5 .0 3 5 ,0 2 0 ,0



Р ай он н и й  бю д ж ет 3 5 1 ,7 3 3 0 ,0 0 0 0 0 0
С ад івська  с/р 4 0 ,8 0 ,0 0
Х ари то н івськ а  с/р 1 0 ,8 0 ,0 1 5 0 2 0 5 0 5 0 ЗО

С тарос іл ец ька О Т Г 0 ,0 0 ,0 4 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0
к о ш т ів  м іс ц е в и х  
б ю д ж е т ів  н а  о п л а т у  
к о м у н а л ь н и х  п о с л у г 131 755 9 5 0 ,0 2 4 0 ,0 1 8 5 ,0 1 8 5 ,0 3 4 0 ,0
к о ш т ів  м іс ц е в и х  
б ю д ж е т ів  н а  р о з в и т о к  
п ід п р и є м с т в а  т а  
зм іц н е н н я  й о го  
м а т е р іа л ь н о -т е х н іч н о ї  
б а зи 2 1 6 ,0 0 0 0 0 0 0

1.2.
Ін ш і н а д ходж ен н я  
(доходи), у  т о м у  ч и сл і: 686 80,0 65,0 15,0 16 ,0 17 ,0 17,0
з а  о р е н д у  п р и м іщ е н ь 4 7 ,8 2 0 25 5 6 7 7
в ід ш к о д у в а н н я  
к о м у н а л ь н и х  п о с л у г  т а  
е н е р г о н о с іїв 6 5 ,4 2 0 4 0 10 10 10 10
б л а го д ій н а , с п о н с о р с ь к а  
д о п о м о га , г р а н т и  т а  
д а р у н к и 5 4 5 ,2 0 ,0 0 0 0 0 0
ін ш і н а д х о д ж е н н я  
(о т р и м а н і в ід с о т к и  по  
д е п о з и т н о м у  р а х у н к у ) 2 7 ,6 40 0 0 0 0 0

1.3. П Д В 19,2 0 13 ,0 3 ,0 3 ,2 3 ,4 3 ,4

1.4.
Ін ш і ви р а х ува н н я  з 
доходу 8 ,5 0 0 0 0 0 0

1.5. Ч ист ий дохід 2 3946 ,0 22325 ,0 24502 5992 6122 ,8 6133 ,6 6253 ,6

2.
В и д а т к и , в с ь о г о , у  т о м у  
ч и сл і: 2 2 8 7 6 ,7 2 2 3 2 5 ,0 2 4 3 4 7 5 9 9 2 ,0 6 0 2 3 6 0 7 8 ,6 6 2 5 3 ,6

2.1. О п ерац ій н і ви т рат и 2 0231 ,6 20224 ,0 21875 5387 ,0 5400 5456,1 5631 ,6
2 .1 .1 . м а т е р іа л ь н і 1 6 0 0 ,1 1 1 3 6 8 6 0 2 0 5 2 9 0 2 0 0 165

2 .1 .2 .
н а  о п л а т у  п р а ц і з  
н а р а х у в а н н я м и 1 6 6 7 0 ,0 1 6 6 2 8 1 7 8 6 8 ,0 4 5 2 4 ,0 4 4 0 3 4 4 4 4 ,0 4 4 9 7

2.1.2.1 на оп лату  праці 13902 13940,0 14890 3780 3670 3690 3750

2.1 .2 .2
нарахуван н я на оп лату  
праці 2767 ,7 2688,0 2978 ,0 744,0 733,0 754,0 747,0

2.1.3.
н а  о п л а т у  п о с л у г , к р ім  
к о м у н а л ь н и х 7 4 4 ,8 3 4 0 3 3 0 76 80,8 85,6 87,6

2 .1 .4 .
н а  о п л а т у  к о м у н а л ь н и х  
п о с л у г  т а  е н е р г о н о с іїв 4 1 9 ,4 755 9 5 0 2 4 0 ,0 1 8 5 ,0 1 8 5 ,0 3 4 0 ,0

2 .1 .5 .
н а  с о ц іа л ь н е  за б е з п е ч е н н я  
н а с е л е н н я 7 6 7 ,3 1 1 4 5 1 7 0 0 ,0 300 400 500 500

2 .1 .6 .

в и т р а т и  н а  о к р е м і з а х о д и  
з  р е а л із а ц і ї  ц іл ь о в и х  
п р о г р а м  (р о зш и ф р у в а т и )

2 .1 .7 . а м о р т и з а ц ія 0 1 8 0 1 6 0 40 40 40 40

2 .1 .8 .
ін ш і о п е р а ц ій н і в и т р а т и  
(в ід р я д ж е н н я ) ЗО 4 0 7 2 1,5 1,5 2

2 .1 .9 . ф ін а н с о в і в и т р а т и 0 0 0

2.2.
А д м ін іст р а т и вн і
вит рат и 2645,1 2101 2472 605 622,5 622,5 622

2 .2 .1 м а т е р іа л ь н і 0,9 4 0 0 0 0 0 Т І

2 .2 .2 .
н а  о п л а т у  п р а ц і  з  
н а р а х у в а н н я м и 2 3 3 2 ,2 1 8 7 2 2 1 6 0 5 4 0 5 4 0 5 4 0 5 4 0

2.2.2.1 на оп лату  праці 1960,8 1560 1 8 0 0 450,00 450 ,00 450,00 450,00

2 .2 .2 2
н арахуван н я на оп лату  
прац і 371,4 312 3 6 0 90,00 90,00 90,00 90,00

2 .2 .3 .

В и т р а т и  н а  к а н ц т о в а р и ,  
п р и л а д д я  т а  г о с п о д а р ч і  
т о в а р и 2 0 ,3 16 10 0 5 5



2 .2 .4 .
П р и д б а н н я  т а  с у п р о в ід  
п р о гр а м н о го  за б е з п е ч е н н я 8 5 ,3 2 0 9 4 2 0 2 5 2 9 2 0

2 .2 .5 .
В и т р а т и  н а  з в 'я з о к  т а  
ін т е р н  ет 3 5 ,4 ЗО 2 8 7 7 7 7

2 .2 .6 .
В и т р а т и  н а
о б с л у го в у в а н н я  о р гт е х н ік и 4 5 ,9 4 0 5 0 1 2 ,5 1 2 ,5 12 ,5 12 ,5

2 .2 .7 .
Ін ш і а д м ін іс т р а т и в н і  
в и т р а т и  (р о зш и ф р у в а т и ) 125 ,1 83 1 3 0 2 5 ,5 33 3 4 3 7 ,5

відрядж ен н я 0 2 3 0 1,5 1,5 0

послуги  страхуван н я 26,9 5 6 0 3 3 0

культурн о-м асов і заходи 45,2 40 50 12 12 13 13

охорон а прац і та  н авчан н я 41,9 20 50 12 15 15 8

ам орти зац ія 0 4 4 1 1 1 1

ш траф и, пен і, н еустой ки о , з 0 0
інф орм ац ій н о- 

к он сул ьтац ій н і послуги 0,2 0 0

РКО 1,6 2 2 0,5 0,5 0,5 0,5

пер іоди чн і ви дан н я 9 10 15 0 0 0 15

3.
К а п іт а л ь н і ін в е с т и ц ії  - 
в с ь о г о , у  т о м у  ч и с л і на: 9 6 0 ,9 0 1 5 5 ,0 0,0 100 55 0

3.1

П ри дбан н я  обладн ан н я, 
т ехніки , т а  п редм ет ів  
довгост рокового  
кори ст уван н я 644,2 0 155 ,0 100 55 0

3.2.
К ап іт ал ьн и й  р е м о н т  т а  
рек он ст рук ц ію  о б ’єкт ів 3 1 6 ,7 0 0 0 0 0

4.
О б о в ’я зк о в і п л а т е ж і  
п ід п р и є м с т в а  д о  б ю д ж е т у 3 4 ,2 0 0 0 0 0

4.1. Г ІД В 1 9 ,2 0 13 3 ,0 3 ,2 2 ,4 2 ,4

Ін ш і 15 0 0 0 0 0 0
У с ь о г о  д о х о д ів 2 3 9 7 3 ,7 2 2 3 2 5 ,0 2 4 5 1 5 ,0 5 9 9 5 ,0 6 1 2 6 ,0 6 1 3 7 ,0 6 2 5 7 ,0
У с ь о г о  в и т р а т 2 3 8 8 0 ,3 2 2 3 2 5 ,0 2 4 5 1 5 ,0 5 9 9 5 ,0 6 1 2 6 ,0 6 1 3 7 ,0 6 2 5 7 ,0

5 Ф ін а н с о в і р е зу л ь т а т и : 9 3 ,4 0 0 0 0 0 0

5.1. Н ер о зп о д іл ен і доходи 93,4 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5.2. Р езервн и й  ф онд 0 0 0 0 0 0 0

І.М. Петренко
(ініціали, прізвище)


